Contatti

Unita Territorale di Cagliari

Servizio Amministrativo

IL PUBBLICO SI RICEVE SOLO PER APPUNTAMENTO

Gli utenti potranno prendere un appuntamento con il SERVIZIO TERRITORIALE AMMINISTRATIVO DI CAGLIARI chiamando nei giorni stabiliti ai numeri
telefonici sotto riportati.
Le attivita’ di ricevimento del pubblico o di erogazione diretta dei servizi al pubblico sono organizzate con modalita’ tali da limitare la presenza fisica
negli uffici, privilegiando nei rapporti con I'utenza i mezzi telematici.

Le istanze dell'utenza potranno essere inoltrate al protocollo dell'Azienda ai seguenti indirizzi:
mail: protocollo.cagliari@area.sardegna.it
pec: distretto.cagliari@pec.area.sardegna.it

email telefono giorno fascia oraria

. . . - - . . . 11.00 - 13.00

Direttore del Servizio Dott.ssa Giuseppina Littera protocollo.cagliari@area.sardegna.it 070 - 2007298 martedi - mercoledi 16.00 - 18.00

referente email telefono giorno fascia oraria

Richiesta informazioni riguardo le attivita del servizio Roberto Diana protocollo.cagliari@area.sardegna.it 070 - 2007253 martedi-mercoledi - giovedi 10.00 - 12.00

Settore Gestione

Richiesta informazioni specifiche referente email telefono giorno fascia oraria

Coordinatore di Settore Salvatore lecle protocollo.cagliari@area.sardegna.it 070 - 2007266 mercoledi 09.00 - 11.00
Calcolo canone, contratti assegnazione alloggi ERP, r liari q )

s rotocollo.cagliari@area.sardegna.it
ospitalita temporanea Federica Sirigu B agliari@ g 070 - 2007231 giovedi 09.00 - 11.00
Vendite - diritto prelazione Tiziana Obinu protocollo.cagliari@area.sardegna.it 070 - 2007310 lunedi - mercoledi - venerdi 09.00 - 11.00

Ampliamenti, volture, richieste di accesso agli atti Vincenzo Cachia protocollo.cagliari@area.sardegna.it 070 - 2007217 lunedi - venerdi 09.30-11.30
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Settore Contenzioso

Richiesta informazioni specifiche referente email telefono giorno fascia oraria
Coordinatore di Settore Valeria Serri protocollo.cagliari@area.sardegna.it 070 - 2007302 mercoledi - giovedi 09.00 - 11.00
" it Fond al tocoll liari J N martedi - giovedi (mattina) 10.00 - 12.00
orosita, Fondo sociale Mara Secchi rotocollo.cagliari@area.sardegna.i 070 - 2007250 martedi ( pomeriggio) 15.00 - 16.00
Occupazioni abusive Manola Luciani protocollo.cagliari@area.sardegna.it 070 - 2007234 lunedi - giovedi -venerdi 11.00 - 13.00
Rateizzazioni morosita Olga Corda protocollo.cagliari@area.sardegna.it 070 - 2007205 lunedi - martedi - giovedi 09.00 - 11.00

Servizio Tecnico
referente email telefono giorno fascia oraria

Per tutte le informazioni sui lavori e sopralluoghi negli
alloggi

Geom. Rita Fadda

Geom. Stefania Moi

protocollo.cagliari@area.sardegna.it

070-2007269

lunedi/mercoledi/venerdi

070-2007280

martedi/giovedi

10.00-12.30

Per informazioni specifiche

referente

email

telefono

giorno

fascia oraria

istruttoria tecnica vendite / accesso atti tecnici ing. Alessandra Collu alessandra.collu@area.sardegna.it 070-2007259 martedi/mercoledi 10:30-12:30
pratiche catastali geom. Stefano Medda stefano.medda@area.sardegna.it 070-2007307 lunedi/giovedi 10:30 - 12:30
condomini geom. Stefania Moi protocollo.cagliari@area.sardegna.it 070 2007280 mercoledi/giovedi 11.00 - 13.00
condomini arch. Elisabetta Pani protocollo.cagliari@area.sardegna.it 0702007215 martedi/giovedi 11:00 - 13:00
costruzione nuovi alloggi ing. Giuseppe Gavaudo giuseppe.gavaudo@area.sardegna.it 0702007270 martedi/mercoledi 10:30-12:30
riconsegna alloggi ing. Alessio.Sarigu alessio.sarigu@area.sardegna.it 070 2007226 lunedi/mercoledi 11:00 - 13:00
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Unita Territorale di Carbonia

Servizio Amministrativo

Nominativo

Posta elettronica

Cellulare

Note

URP
SERVIZIO AMMINISTRATIVO

Responsabile o
sostituto URP

Anna Maria Fenu

urpstac@area.sardegna.it

3336127708

Responsabile URP

Responsabile o
sostituto URP

Dott. Antonio Scanu

antonio.scanu

area.sardegna.it

3336127665

Sostituto URP

Servizio Tecnico

Tematica

Referente

Posta elettronica

Telefono

Giorno

Fascia Oraria

Informazioni interventi manutentivi, sopralluoghi e
riconsegna alloggi

Ing. Antonello Esposito

protocollo.carbonia@area.sardegna.it

0781 -672911

martedi - giovedi

10:00 — 12:30

Ing. Abele Scanu

protocollo.carbonia@area.sardegna.it

0781 - 672923

mercoledi - venerdi

10:00 — 12:30

Ing. Giancarlo Scanu

protocollo.carbonia@area.sardegna.it

0781 - 672924

lunedi - mercoledi

10:00 — 12:30

Condominio

P.l. Giorgio Mezzena

protocollo.carbonia@area.sardegna.it

0781 - 672933

martedi - mercoledi

10:00 — 12:30

Nuove Costruzioni — Recuperi e Accesso Atti Tecnici

Ing. Carla Sacchitella

protocollo.carbonia@area.sardegna.it

0781 - 672949

lunedi - mercoledi

10:00 — 12:30

Pratiche catastali

Geom. Massimiliano Saiu

protocollo.carbonia@area.sardegna.it

0781 - 672929

martedi - giovedi

10:00 — 12:30

Istruttoria Tecnica Vendite

Geom. Piero Pilloni

protocollo.carbonia@area.sardegna.it

0781 - 672935

martedi - giovedi

10:00 — 12:30
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Unita Territorale di Nuoro

Servizio Amministrativo

email telefono giorno fascia oraria
. - . . . . . N N 11:00 - 13:00
Direttore del Servizio Dott.ssa Caterina Capillupo caterina.capillupo@area.sardegna.it 0784-242224 martedi e giovedi 16:00 - 18:00

Settore Gestione

referente email telefono giorno fascia oraria
Rag.Antonio Fancello antonio.fancello@area.sardegna.it 0784-242227 giovedi 09.00 - 12.00
Sig.ra Paola Spanu aola.spanu@area.sardegna.it 0784-242207 martedi 09.00 - 12.00
Rag.ra Antonietta Corbu antonietta.corbu@area.sardegna.it 0784-242226 venerdi 09.00 - 12.00
Settore Contenzioso
referente email telefono giorno fascia oraria
Dr.ssa Adriana Mattu adriana.mattu@area.sardegna.it 0784-242234 venerdi 09.00 - 12.00
Dr.ssa Franca Maria Fele francamaria.fele@area.sardegna.it 0784-242245 mercoledi 09.00 - 12.00
Rag.ra Piera Deiana piera.deiana@area.sardegna.it 0784-242219 lunedi 09.00 - 12.00
Sig.ra Giada Mancosu giada.mancosu@area.sardegna.it 0784-242235 giovedi 09.00 - 12.00
Servizio Tecnico
Richiesta informazioni specifiche referente e_mail telefono giorni fascia oraria
Coordinatore di Settore Nuove Costruzioni Ing. Leonardo Riu protocollo.nuoro@area.sardegna.it 0784242236 martedi e giovedi 11:00 — 12:00
Coordinatore di Settore Manutenzioni Ing. Enrico Gallittu protocollo.nuoro@area.sardegna.it 0784242237 mercoledi e venerdi 11:00 - 12:00
Sopralluoghi. Direzione lavori, appalti e contabilita. Ing. Antonello Coccollone protocollo.nuoro@area.sardegna.it 0784242203 martedi e mercoledi 10:00 - 12:30
Sopralluoghi. Direzione lavori, appalti e contabilita. Ing. Paolo Obinu protocollo.nuoro@area.sardegna.it 0784242211 lunedi e venerdi 10:00 — 12:30
Sopralluoghi. Direzione lavori, appalti e contabilita. Arch. Nicola Tronci protocollo.nuoro@area.sardegna.it 0784242241 lunedi e venerdi 10:00 - 12:30
Sopralluoghi. Direzione lavori, appalti e contabilita. Ing. Sergio Biccu protocollo.nuoro@area.sardegna.it 0784242244 lunedi e venerdi 10:00 — 12:30
Sopralluoghi. Direzione lavori, appalti e contabilita. Ing. Silvio Lapia protocollo.nuoro@area.sardegna.it 0784242249 martedi e mercoledi 10:00 - 12:30
Sopralluoghi. Direzione lavori, appalti e contabilita. Geom. Antonio Bulla protocollo.nuoro@area.sardegna.it 0784242246 martedi e mercoledi 10:00 — 12:30
Sopralluoghi. Direzione lavori, appalti e contabilita. Geom. Maurizio Loi protocollo.nuoro@area.sardegna.it 0784242223 lunedi e venerdi 10:00 - 12:30
Ing. Maria Cirillo protocollo.nuoro@area.sardegna.it 0784242213 martedi e mercoledi 10:00 - 12:30

Sopralluoghi. Direzione lavori, appalti e contabilita.

Le telefonate non sono sostitutive delle istanze, richieste e segnalazioni di guasto, da inviarsi mezzo di posta, posta elettronica o posta certificata agli indirizzi mail: protocollo.nuoro@area.sardegna.it, PEC: area@pec.area.sardegna.it o da consegnare a mano presso la

sede.

N.B. | tecnici per esigenze di servizio potrebbero essere fuori sede per sopralluoghi.

Modulo richiesta manutenzioni

Formato DOC
Formato PDF
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Unita Territorale di Oristano

Servizio Amministrativo

Settore Gestione

referente email telefono giorno fascia oraria
L - Anna Maria Cherchi annamaria.cherchi@area.sardegna.it 0783/3143230 dal lunedi al venerdi 09.00 - 12.00
Calcolo canone, contratti in genere, assegnazioni - —— — - - N
Sig.ra Denise Firinu denise.firinu@area.sardegna.it 0783/3143201 dal lunedi al venerdi 09.00 - 12.00
Settore Contenzioso
referente email telefono giorno fascia oraria
recupero crediti, autogestioni, f/do sociale e contenziosi Sig Giancarlo Desogus giancarlo.desogus@area.sardegna.it 0783/3143226 dal lunedi al venerdi 09.00 - 12.00
Vendite, versamenti incassi Dott. Andrea Zucca andrea.zucca@area.sardegna.it 0783/3143229 dal lunedi al venerdi 09.00 - 12.00
Servizio Tecnico
Settore Nuove Costruzioni e recuperi
referente email telefono giorno fascia oraria

direzione lavori, appalti e contabilita

Ing. Andrea Brigas

andrea.brigas@area.sardegna.it

0783/3143217 - cell. 3666122121

dal lunedi al venerdi

09.00 - 12.00

Responsabile Manutenzioni

referente email telefono giorno fascia oraria
direzione lavori,contabilita Geom. Salvatore Manca salvatore.manca@area.sardegna.it 0783/3143221 - cell. 3666122123 dal lunedi al venerdi 09.00 - 12.00
Sopraluoghi e autorizzazioni Sig. Salvatore Crobu salvatore.crobu@area.sardegna.it 0783/3143207 dal lunedi al venerdi 09.00 - 12.00
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UNITA' TERRITORIALE DI SASSARI E UFFICIO DI OLBIA

URP

| Ricezione pubblico in sede dal 28/04/2023

Martedi 16:00 -17:30

Giovedi 11:00 - 13:00

Servizio Amministrativo

Settore Gestione

Piera Malduca — RICEZIONE PUBBLICO

piera.malduca@area.sardegna.it

079221200 -2

Martedi

SU APPUNTAMENTO

REFERENTE (presente in ufficio) EMAIL TELEFONO GIORNI FASCIA ORARIA ATTIVITA' SVOLTA
Andrea Saur- RICEZIONE TELEFONICA andrea.saur@area.sardegna.it 079 221226 Lunedi - Giovedi - Venerdi 09.00-11.00 RESPONSABILE DI SETTORE, BANDO
Andrea Saur- RICEZIONE PUBBLICO andrea.saur@area.sardegna.it 079 221226 martedi e mercoledi 09.00-12.00 S0, et
SU APPUNTAMENTO RELATIVI CONTRATTI, VENDITE

Maria Cristina Usai- RICEZIONE TELEFONICA mariacristina.usai@area.sardegna.it 079 221238 martedi e giovedi 10.00-12.00 RIASSEGNAZIONE ALLOGGI, LOCALI
09.00-12.00 SOLO | COMMERCIALI, ACCESSO AGLI ATTI,

Maria Cristina Usai- RICEZIONE PUBBLICO iacristina.usai .sard it 079 221238 tedi e giovedi -

aria Cristina Usai mariacristina.usai@area.sardegna.i martedi e giovedi U APPUNTAMENTO ACCERTAMENTI
MATTINA 09.30 - 10.30
i i = i i . .. .‘ ‘ ‘

Mario Tonio Satta-RICEZIONE TELEFONICA mariotonio.satta@area.sardegna.it 079 221262 martedi e mercoledi POMERIGGIO 16.00 - 17.00 RISCATTO ALLOGGI, CONTATTI CON
10.30-12. L NOTAI, ACCESSO AGLI ATTI

Mario Tonio Satta-RICEZIONE PUBBLICO mariotonio.satta@area.sardegna.it 079 221262 martedi e mercoledi 0.30-12.00 00

SU APPUNTAMENTO

llaria Spanu-RICEZIONE TELEFONICA ilaria.spanu@area.sardegna.it 079 221254 martedi e giovedi 10.00-12.00 STIPULA CONTRATT! DI LOCAZIONE
09.30-12.30 SOLO | ALLOGGI, SUBENTRI, AMPLIAMENTI,

llaria Spanu-RICEZIONE PUBBLICO ilaria.spanu@area.sardegna.it 079 221254 martedi e giovedi SU APPUNTAMENTO REVISIONE CANONI, ACCERTAMENT]

Gabriele Carta-RICEZIONE TELEFONICA gabriele.carta@areaa.saredgna.it 079 221229 martedi e giovedi 10.00-12.00 STIPULA CONTRATTI DI LOCAZIONE

LOCALI COMMERCIALI, SUBENTRI,
. . . 09.30-12.30 soLo
Gabriele Carta-RICEZIONE PUBBLICO gabriele.carta@areaa.saredgna.it 079 221229 su APPUNTAMENTO— AMPLIAMENTI, REVISIONE CANONI,
martedi e giovedi - ACCERTAMENTI

Ignazio Ullu-RICEZIONE TELEFONICA ignazio.ullu@area.sardegna.it 079 221244 lunedi - mercoledi -venerdi 09.00-11.00 ESTINZIONE DIRITTO DI PRELAZIONE,
09.00-12.00 SOLO CANCELLAZIONE IPOTECA,

Ignazio Ullu-RICEZIONE PUBBLICO ignazio.ullu@area.sardegna.it 079 221244 martedi e giovedi U APPUNTAMENTO PREISTRUTTORIA VENDITE

Marco Bottegoni-RICEZIONE TELEFONICA marco.bottegoni@area.sardegna.it 079 221224 giovedi 09.00-10.00 RILASCIO DICHIARAZIONI
09.00-12.00 SoLo SOSTITUTIVE DEL CONTRATTO,

i . i . K . N
Marco Bottegoni-RICEZIONE PUBBLICO marco.bottegoni@area.sardegna.it 079 221224 giovedi SU APPUNTAMENTO BOLLETTINI, MODULISTICA
Piera Malduca — RICEZIONE TELEFONICA soLo
piera.mal @ . gna.i 221200 -2 A N N 10.00-11.

ZONA OLBIA TEMPIO E COMUNI LIMITROFI I R G SR R 079 00 Lunedi - Giovedi - Venerdi 0.00-11.00 SUBENTRI, AMPLIAMENTI,

09.00-12.00 SOLO | REVISIONE CANONI, ACCERTAMENTI



mailto:mariotonio.satta@area.sardegna.it
mailto:mariotonio.satta@area.sardegna.it
mailto:marco.bottegoni@area.sardegna.it
mailto:marco.bottegoni@area.sardegna.it
mailto:piera.malduca@area.sardegna.it
mailto:piera.malduca@area.sardegna.it

Settore Contenzioso

referente email telefono giorni fascia oraria Attivita svolta
Piera Malduca — RICEZIONE TELEFONICA REGOLARIZZAZIONI
SOLO ZONA OLBIA TEMPIO E COMUNI LIMITROF! piera.malduca@area.sardegna.it 079 221200 - 2 Lun-gio-ven 09.00-10.00 RECUPERO MOROSITA’
AMPLIAMENTI -SUBENTRI-
Piera Malduca — RICEZIONE PUBBLICO piera.malduca@area.sardegna.it martedi 09.00-12.00
079 221200 - 2 SOLO SU APPUNTAMENTO
Lunedi 10.00-12.00 REGOLARIZZAZIONI
Alessandra Bernasconi— RICEZIONE TELEFONICA alessandra.bernasconi@area.sardegna.it 079 221220 Martedi 16,30-17.30 RECUPERO MOROSITA’
giovedi 09.30-10.30
Alessandra Bernasconi — RICEZIONE PUBBLICO alessandra.bernasconi@area.sardegna.it 079 221220 SOLO SU APPUNTAMENTO
Martedi 10.00-12.00 REGOLARIZZAZIONI
Amalia Cherchi— RICEZIONE TELEFONICA amalia.cherchi@area.sardegna.it 079 221225 giovedi 10.00-12.00 OCCUPAZIONI ABUSIVE
RECUPERO MOROSITA’
Amalia Cherchi — RICEZIONE PUBBLICO amalia.cherchii@area.sardegna.it
079 221225 SOLO SU APPUNTAMENTO
FONDO SOCIALE
Giovanna Pirisi—- RICEZIONE TELEFONICA giovanna.pirisii@area.sardegna.it 079 221240 Tutti i giorni 10.00-13.00 REGOLARIZZAZIONI
RECUPERO MOROSITA’
Giovanna Pirisi— RICEZIONE PUBBLICO giovanna.pirisii@area.sardegna.it SOLO SU APPUNTAMENTO
079 221240
mercoledi 09.30-11.30 REGOLARIZZAZIONI
Domenica Canu— RICEZIONE TELEFONICA domenica.canu@area.sardegna.it 079 221215 venerdi 09.30 11.30 RECUPERO MOROSITA’
Domenica Canu— RICEZIONE PUBBLICO domenica.canu@area.sardegna.it SOLO SU APPUNTAMENTO

079221215
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Servizio Tecnico

Settore Nuove Costruzioni

Gli uffici possono essere contattati telefonicamente tutti i giorni dalle 10.00 alle 12.30 al numero 079/221226 o al numero 079/221239

Operatore

email

Dott.ssa Andrea Saur

andrea.saur@area.sardegna.it

Ing. Paola Baldino

paola.baldino@area.sardegna.it

Arch. Annarita Ibba

annarita.ibba@area.sardegna.it

Geom. Giulio Senes

giulio.senes@area.sardegna.it

Ing. Caterina Maciocco

caterina.maciocco@area.sardegna.it

Settore Manutenzioni

Gli uffici possono essere contattati telefonicamente tutti i giorni dalle 10.00 alle 12.30 al numero 079/221253

Operatore

Zona

E- mail

Geom. Paolo Mura

Sassari e comuni limitrofi

paolo.mura@area.sardegna.it

Geom. Gennaro Cadoni

Alghero, Ozieri e comuni limitrofi

ennaro.cadoni@area.sardegna.it

Ing Andrea Pinna

Porto Torres e comuni limitrofi

andrea.pinna@area.sardegna.it

Geom. Adolfo Tocco

Olbia, Tempio e comuni limitrofi

adolfo.tocco@area.sardegna.it

Sig. Roberto Doria

roberto.doria@area.sardegna.it

Arch. Gabriele Marras

gabriele.marras@area.sardegna.it

Tutte le istanze, richieste e segnalazioni di guasto possono essere inviate a mezzo di posta, posta elettronica o posta certificata ai seguenti indirizzi:
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Direzione generale

referente email telefono giorno fascia oraria
070-2007281 martedi e giovedi 09.00 - 13.00
Servizio Contabilita, Bilancio e Risorse Umane
email telefono giorno fascia oraria
Direttore del Servizio Dott. Franco Corosu franco.corosu@area.sardegna.it 070-2007290
Resp. Settore Rag. NU-SS-OR Dott. Leonardo Moro leonardo.moro@area.sardegna.it 0784-242231
Resp. Settore DG E Rag. CA-CR Dott. Davide Angioni davide.angioni@area.sardegna.it 070-2007305
Resp. Settore Risorse Umane Dott. Gianluca Desogus gianluca.desogus@area.sardegna.it 070-2007232
Servizio Affari Generali
email telefono giorno fascia oraria
Direttore del Servizio Dott.ssa Paola Ninniri paola.ninniri@area.sardegna.it 070-2007223
Resp. Settore Affari Generali Dott.ssa Vittoria Melis vittoria.melis@area.sardegna.it 070-2007295
Resp. Settore Contenzioso e Condomini Dott.ssa Milena Steri milena.steri@area.sardegna.it 070-2007314
Servizio Controllo di Gestione, Programmazione e attivita di Segreteria
email telefono giorno fascia oraria
Direttore del Servizio Dott.ssa Giuseppina Littera giuseppina.littera@area.sardegna.it 070-2007298
Resp. Settore Programmazione e controllo Ing. Gianvalerio Sanna gianvalerio.sanna@area.sardegna.it 070-2007279
Servizio per I'Edilizia Regionale, flussi informativi e contrattualistica
email telefono giorno fascia oraria
Direttore del Servizio Ing. Stefania Pusceddu stefania.pusceddu@area.sardegna.it 070-2007257
Resp. Settore Edilizia Regionale Ing. Vanna Madama vanna.madama@area.sardegna.it 070-2007292
Resp. Settore Flussi Informativi e Contrattualistica (N.B.:
per i contratti di locazione rivolgersi ai servizi Dott. Paolo Usala paolo.usala@area.sardegna.it 070-2007213
amministrativi territoriali)
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Altri contatti per ciascuna sede

Direzione Generale
Via Cesare Battisti, 6 - 09123 Cagliari
email area@area.sardegna.it
Tel. 07020071 (Risponditore automatico)
PEC area@pec.area.sardegna.it

Unita Territoriale di Cagliari
Via Cesare Battisti, 6 - 09123 Cagliari
Tel. 07020071 (Risponditore automatico)
Fax 070-2007248
PEC distretto.cagliari@pec.area.sardegna.it

Unita Territoriale di Carbonia
Corso Angioy, 2 - 09013 Carbonia
Tel. 0781672900 (Risponditore automatico)
Fax 0781-672943
PEC distretto.carbonia@pec.area.sardegna.it

Unita Territoriale di Nuoro
Via Piemonte, 2 - 08100 Nuoro
Tel. 0784242200 (Risponditore automatico)
Fax 0784-32280
PEC distretto.nuoro@pec.area.sardegna.it

Unita Territoriale di Oristano
Via Tempio, 11 - 09170 Oristano
Tel. 078331431 (Risponditore automatico)
Fax 0783-3143239
PEC distretto.oristano@pec.area.sardegna.it

Unita Territoriale di Sassari
Via A. Cervi, 12 - 07100 Sassari
Tel. 079221200 (Risponditore automatico)
Fax 079-242007
PEC distretto.sassari@pec.area.sardegna.it
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